
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ３日企第４２４９号

庁内情報系機器賃貸借
入札日時

令和３年７月２９日（木）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 賃貸業務 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに賃貸業務で登録のある業者より選定

履行場所 日の出町役場及びネットワーク構築業者の指定する場所

履行期間 令和３年１２月１日から令和８年１１月３０日まで

落札業者
住所・氏名

千代田区神田練塀町３番地

富士通リース株式会社　

東京第一営業部長  畑　松彦

落札金額 50,483,400 予定価格 57,288,000 円

（税抜き） 45,894,000 （税抜き） 52,080,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社ＪＥＣＣ 46,788,000

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 46,812,000

ＮＥＣキャピタルソリューション株式
会社

辞退

富士通リース株式会社 45,894,000 落札

東京センチュリー株式会社 辞退

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

【調達備品】
　①端末機器台数
　　・ノートブック型パソコン：　170台

　②ファイルサーバー（庁内情報系）

　③ＷＳＵＳ
　　
【調達方法】
　　・5ヶ年（60ヶ月）のリース契約
　　・パソコン170台のうち6台分については、無償譲渡

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


